
 

 

2021年 2月 1日 

お客様各位 

株式会社ニチイ学館 

サニーメイドサービス 

 

サービス提供エリア変更に関するご案内 

 

平素は、サニーメイドサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、2021年 4月 1日より下記の通りサービス提供エリアを変更させていただくこ

ととなりました。 

 

サービス提供休止エリア 

愛知県 

 

サービス提供エリア 

東京都、神奈川県、大阪府(大阪市、豊中市、池田市、箕面市)、兵庫県 

※離島・山間部・遠方を含む一部地域を除く 

 

愛知県におかれましては、サービス開始以来、皆様からの並々ならぬご愛顧に心から感

謝申しあげます。今後も企業努力を重ねながら、お客様にご満足いただけるサービスの提

供に努めてまいる所存ですので、何とぞ、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


